
Paraná , 09 de Março de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XII | Nº 2726 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        375 

Santo Antonio do Sudoeste – PR, 06/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal 

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:32C316FD 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ADEMIR LUIZ DURANTE & CIA LTDA 

CNPJ Nº 81.232.456/0001-89 

Representante: RAFAEL LUIZ DURANTE 

CPF nº 049.656.509-56 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços, 

manutenção preventiva e corretiva, chapeação e pintura, de veículos 

operacionais leves, veículos utilitários, veículos pesados e maquinas 

da frota da administração municipal. 

VALOR TOTAL: R$ 72.350,00 (Setenta e Dois Mil, Trezentos e 

Cinquenta Reais) 

VIGÊNCIA: 06/03/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:95116696 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: DURANTE SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA 

CNPJ Nº 47.040.976/0001-51 

Representante: DANIELI DURANTE 

CPF nº 056.102.359-01 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços, 

manutenção preventiva e corretiva, chapeação e pintura, de veículos 

operacionais leves, veículos utilitários, veículos pesados e maquinas 

da frota da administração municipal. 

VALOR TOTAL: R$ 74.030,40 (Setenta e Quatro Mil e Trinta Reais 

e Quarenta Centavos) 

VIGÊNCIA: 06/03/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA 
Prefeito Municipal  

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:823EFDDA 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: EUCLIDES DURANTE 

CNPJ Nº 05.281.349/0001-62 

Representante: EUCLIDES DURANTE 

CPF nº 382.855.330-34 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços, 

manutenção preventiva e corretiva, chapeação e pintura, de veículos 

operacionais leves, veículos utilitários, veículos pesados e maquinas 

da frota da administração municipal. 

VALOR TOTAL: R$ 148.365,00 (Cento e Quarenta e Oito Mil, 

Trezentos e Sessenta e Cinco Reais) 

VIGÊNCIA: 06/03/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:AD5AD4AA 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 099/2023 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2023 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: LUAN FIORESE 

CNPJ Nº 24.526.166/0001-04 

Representante: LUAN FIORESE 

CPF nº 020.690.800-80 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços, 

manutenção preventiva e corretiva, chapeação e pintura, de veículos 

operacionais leves, veículos utilitários, veículos pesados e maquinas 

da frota da administração municipal. 

VALOR TOTAL: R$ 74.850,00 (Setenta e Quatro Mil, Oitocentos e 

Cinquenta Reais) 

VIGÊNCIA: 06/03/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:A2E946F3 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2023 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 100/2023 

Tomada de preços nº 001/2023 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER - EPP 

CNPJ Nº 07.426.663/0001-11 

Representante: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER 

CPF nº 007.245.049-58 

OBJETO: Execução de obra com fornecimento de material e mão de 

obra, conforme memorial descritivo, cronograma físico-financeiro, 

BDI, planilha orçamentária e projetos em anexo. Obra: Fechamento de 

Quadra Coberta e Quadra Normal. 

VALOR TOTAL: R$ 138.750,00 (Cento e Trinta e Oito Mil, 

Setecentos e Cinquenta Reais) 

PRAZO EXECUÇÃO DA OBRA: 90 Dias 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 06/03/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/03/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal 

  


